
ZARZĄDZENIE NR 1370.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawi określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2018/2019 do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miasto Ełk

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z poźn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na 
rok szkolny 2018/2019, jak w  załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określa się termin składania przez rodziców pisemnych deklaracji w zakresie kontynuacji wychowania 
przedszkolnego, w danym przedszkolu, oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej, od 
19 lutego 2018 r. do 23 lutego 2018 r.

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 784DC992-9D04-4262-8DBE-21B32F8BBB87. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1370.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów na rok szkolny 2018/2019

Rodzaj czynności
Terminy

w postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy
w postępowaniu
rekrutacyjnym

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.

26.02.2018 r.
- 16.03.2018 r.

23.04.2018 r.
- 04.05.2018 r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności ustawowych.

19.03.2018 r.
- 05.04.2018 r.

07.05.2018 r.
- 24.05.2018 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych /zakwalifikowanie dziecka do 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
nie jest równoznaczne z jego przyjęciem/.

06.04.2018 r. 25.05.2018 r.

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia - w postaci 
pisemnego oświadczenia.

9.04.2018 r.
- 12.04.2018 r.

28.05.2018 r.
- 31.05.2018 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

13.04.2018 r.
godz. 15:00

01.06.2018 r.
godz. 15:00

Id: 784DC992-9D04-4262-8DBE-21B32F8BBB87. Podpisany Strona 1




